各位

2025 年 11 月 14 日

株式会社インティメート・マージャー

（コード番号：7072：東証グロース）

2025年 9月期 期末オンライン決算説明会のお知らせ

当社は、2025 年９月期 期末決算説明会をオンラインでライブ配信することといたしましたのでご
案内申し上げます。

当社へのご理解を深めて頂く場としてご活用いただきたく、ご多忙中とは存じますが、下記概要をご
高覧の上、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

■オンライン決算説明会概要

日 時 2025 年 11 月 21 日（金） 12 時 00 分～13 時 00 分

ス ピ ー カ ー 代表取締役社長 簗島 亮次

参 加 要 項 下記 URL より事前申し込み無しで視聴可能

＜URL＞

Youtube

https://www.youtube.com/live/z90c4UIaqFk?si=PZSOmAJPDIHoruxX

X（旧 Twitter）

 https://twitter.com/IntimateMerger

Facebook

https://fb.me/e/juPLKVc2E

※尚、機関投資家、アナリスト、報道機関の皆様には、別途 URL をお送りしますので、そちらよりご参

加ください。

決 算 説 明

資 料

当社の IR サイトよりご覧ください。

https://corp.intimatemerger.com/ir/

■インティメート・マージャーについて（https://corp.intimatemerger.com/）
「世の中のさまざまな領域における、データを使った効率化」をミッションに掲げ、国内 DMP 市場導入シェア No.1(※2)のデ

ータ活用プラットフォーム「IM-DMP」を保有するデータマーケティングカンパニー。約 4.7 億のオーディエンスデータ(※3)と高

度な分析技術を掛け合わせたデータ活用プラットフォーム「IM-DMP」の提供・構築支援、データ活用に関するコンサルティ

ングサービスを提供しています。また、プライバシー保護に関する取り組みとして、一般社団法人 日本経済団体連合会が

掲げる「個人データ適正利用経営宣言」に賛同しています。今後は Sales Tech や Fin Tech、Privacy Tech などの X-

Tech 領域に事業を展開し「データビジネスのプロデューサー集団」を目指します。
※2 出典元：「DataSign Web サービス調査レポート 2021.2」

※3一定期間内に計測された重複のないブラウザの数を⽰します。多くの場合、ブラウザの識別には Cookie が利用され、一定期間内に計測された重複のない Cookie の数のことを⽰します。

本リリースに関するお問い合わせ
株式会社インティメート・マージャー IR 担当

Email：ir@intimatemerger.com

https://www.youtube.com/live/z90c4UIaqFk?si=PZSOmAJPDIHoruxX
https://twitter.com/IntimateMerger
https://fb.me/e/juPLKVc2E
https://corp.intimatemerger.com/ir/
https://corp.intimatemerger.com/